
ZARZĄDZENIE NR 384/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie:  udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Pani Agnieszce 
Jamrowskiej Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  w 
zakresie wydawania decyzji administracyjnych 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015  r. 
poz. 1515 ze zmianami), w powiązaniu z art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2013 r. poz.267 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważniam Panią Agnieszkę Jamrowską – kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Czerwonak do wydawania w imieniu Wójta Gminy Czerwonak: 

1) Postanowień i decyzji administracyjnych w zakresie : 
a) nakazania posiadaczowi odpadów usunięcia ich z miejsc nie przeznaczonych do ich 

składowania i magazynowania, 
b) zezwoleń i odmowy wydania zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
c) czasowego odebrania zwierzęcia z powodu rażącego zaniedbania lub okrutnego jego 

traktowania, 
d) zezwoleń i odmowy wydania zezwoleń na utrzymywanie psa rasy uznanej za agresywną, 
e) nakazania przywrócenia stosunków wodnych do stanu poprzedniego lub wykonanie 

urządzeń zapobiegających szkodom, 
f) zatwierdzania ugody w sprawach zmian stosunków wodnych na gruntach, 
g) zezwoleń i odmowy wydania zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów, 
h) pobrania lub umorzenia odroczonej opłaty za usunięcie drzew lub krzewów, 
i) postanowień o obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 

sporządzenia raportu o odstąpieniu od obowiązku, 
j) środowiskowych uwarunkowań i odmowy wydania takiej decyzji, z wyłączeniem decyzji, 

w stosunku do których wymagany jest raport o oddziaływaniu na środowisko, 
2) Zaświadczeń: 

a) o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych, 

b) o posiadaniu gospodarstwa rolnego i prowadzeniu w nim upraw ogrodniczych i rolnych 
 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

 § 23 
 
Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


